contratação de empresa

especializada na
prestação de serviços
contínuos de transporte
escolar no município de
Alvorada do Oeste - RO,
conforme definido no

conforme definido no
PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 
90378/2024/SUPEL/RO.

O valor total estimado
desta licitação
é de R$ 7.376.715,78
(sete milhões, trezentos
e setenta e seis mil
setecentos e quinze
reais e setenta e oito
centavos). A licitante
apresentou na 1ª
(primeira) proposta de
preços para o serviço o
valor de R$
7.009.994,04 (sete
milhões, nove mil e
novecentos e noventa e
quatro reais e quatro
centavos).
A empresa PRIME
TRANSPORTES
concedeu:

Desconto
absoluto: R$
366.721,74
Variação
percentual em
relação ao valor
estimado: 4,97%

Ou seja, a proposta
apresentada está
aproximadamente 5%
abaixo do valor
estimado da licitação, o